7Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

y Turismo

08:30-09:00

ADE/FICO/ADETUR 1¢° m T4 C1 GRU‘,\,%LQ::NDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD
8-sep. 12-sep.

EGELERE

09:00-09:30

1.4

XX/XX/2025

08:30-09:00

Fundamentos de

09:30-10:00

09:00-09:30

Administracion de

10:00-10:30

09:30-10:00

Empresas

10:30-11:00

10:00-10:30

11:00-11:30

10:30-11:00

11:30-12:00

11:00-11:30

12:00-12:30

11:30-12:00

12:30-13:00

12:00-12:30

13:00-13:30

12:30-13:00

Introduccion al Derecho

13:30-14:00

13:00-13:30

de la Empresa

14:00-14:30

13:30-14:00

14:30-15:00

14:00-14:30

15:00-15:30

14:30-15:00

15:30-16:00

15:00-15:30

16:00-16:30

15:30-16:00

16:30-17:00

16:00-16:30

17:00-17:30

16:30-17:00

17:30-18:00

17:00-17:30

18:00-18:30

17:30-18:00

18:30-19:00

18:00-18:30

19:00-19:30

18:30-19:00

19:30-20:00

19:00-19:30

20:00-20:30

19:30-20:00

20:30-21:00

20:00-20:30

21:00-21:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

LA DE
ADE/FICO/ADETUR 1¢° m T4 Cl1 GRU?,%QRANDE 1.4

15-sep. 19-sep.

FECHA DE APROBACION POR T
JUNTA DE FACULTAD /XX/

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Introduccion al Derecho
de la Empresa

Matematicas

Historia Econdmica

Introduccion a la
Microeconomiay
Macroeconomia

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Introduccion al Derecho
de la Empresa

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

LA DE
ADE/FICO/ADETUR 1¢° m T4 Cl1 GRU?,%QRANDE 1.4

22-sep. 26-sep.

FECHA DE APROBACION POR T
JUNTA DE FACULTAD /XX/

 ates | samiércoles | Zjueves [ Zoviemes

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Introduccion al Derecho
de la Empresa

Matematicas

Historia Econdmica

Introduccion a la
Microeconomiay
Macroeconomia

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Introduccion al Derecho
de la Empresa

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

LA DE
ADE/FICO/ADETUR 1¢° m T4 Cl1 GRU?,%QRANDE 1.4

i

29-sep. 3-oct.

FECHA DE APROBACION POR T
JUNTA DE FACULTAD /XX/

 Somates | oimiércoles | oajueves [ oaviemes

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Introduccion al Derecho
de la Empresa

Matematicas

Historia Econdmica

Introduccion a la
Microeconomiay
Macroeconomia

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Introduccion al Derecho
de la Empresa

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




i l cT.Lloll ADE/FICO/ADETUR

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turismo

AULA DE
o SEMESTRE .
FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD XX/XX/2025

ORA 6-oct. 10-oct. ORA

08:30-09:00 08:30-09:00
Fundamentos de Fundamentos de
09:00-09:30 .. o o . o 09:00-09:30
Administracion de Matematicas Administracion de
09:30-10:00 09:30-10:00
Empresas Empresas
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 Historia Econdmica Historia Econdmica . 11:00-11:30
11:30-12:00 GR7 GR8 S 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 o 12:30-13:00
od on ala > Introduccion ala .
13:00-13:30 Introduccion al Derecho . ) Introduccion al Derecho 13:00-13:30
oeconomia Microeconomia y
13:30-14:00 de la Empresa ) de la Empresa 13:30-14:00
acroeconomia Macroeconomia
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




7Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

GRADO

ADE/FICO/ADETUR

Semana 6
13-oct. 17-oct.

08:30-09:00 08:30-09:00
Fundamentos de Fundamentos de
09:00-09:30 .. o . . o 09:00-09:30
Administracion de Matematicas Administracion de
09:30-10:00 09:30-10:00
Empresas Empresas
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 . . . 11:00-11:30
Historia Econdmica ema
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 - 12:30-13:00
- Introduccion a la -
13:00-13:30 Introduccion al Derecho . . Introduccion al Derecho 13:00-13:30
Microeconomiay
13:30-14:00 de la Empresa ) de la Empresa 13:30-14:00
Macroeconomia
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30

3Nk

FECHA DE APROBACION POR T
JUNTA DE FACULTAD /XX/

AULA DE
1.4

GRUPO GRANDE




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

GRADO

ADE/FICO/ADETUR

Historia Econdmica

Introd. Micro.y Introd. Micro.y

Macro.
GR7

GR7

Macro.
GR 9 Sem.1.1

Introd. Micro. y Macro.

GR 8

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Introduccion al Derecho

de la Empresa

AULA DE
o
19 m T4 (O S PO GRANDE

20-oct. 24-oct.

" dimanes | smibcoles | mjueves | 2bviemes

Matematicas

Historia Econdmica

GR 8

Introd.

Micro. y

Macro.
GR7

1miLtrou.

Micro. y

Macro.
GR9

Cam 1 1

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

1.4

XX/XX/2025

08:30-09:00

Fundamentos de

09:00-09:30

Administracion de

09:30-10:00

Empresas

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30

12:30-13:00

Introduccion al Derecho

13:00-13:30

de la Empresa

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




7Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

FECHA DE APROBACION POR T
JUNTA DE FACULTAD /XX/

NEGELER:]
27-oct. 31-oct.

AULA DE
1.4

GRUPO GRANDE

e [ mane [ somiércoles | ojeeves | siviemes |

08:30-09:00 08:30-09:00
L. Fundamentos de L. Fundamentos de
09:00-09:30 Matematicas . o Matematicas .. o 09:00-09:30
Administracion de Administracion de
09:30-10:00 GR7 GR 8 09:30-10:00
Empresas Empresas
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 Historia Econdmica Historia Econdmica . 11:00-11:30
11:30-12:00 GR7 GR8 : 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 Introduccion a la Introd. '\'/'I'_“Uu' 12:30-13:00
. , o . icro. .
13:00-13:30 Microeconomiay Introduccion al Derecho [EEV/I{d{HY; Macroy Introduccion al Derecho 13:00-13:30
13:30-14:00 Macroeconomia de la Empresa Macro. GR9 ’ de la Empresa 13:30-14:00
14:00-14:30 GR8 GR7 o 11 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




i l cT.Lloll ADE/FICO/ADETUR

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turismo

AULA DE
(o]
19 m T4 Cl e L4

FECHA DE APROBACION POR XX/XX/2025
JUNTA DE FACULTAD ey
3-nov. 7-nov.

e | e | Osmiéreoles | Oojueves | orviemes |

Semana 9

08:30-09:00 ‘1 08:30-09:00
T e Fundamentos de Fundamentos de
09:00-09:30 GRS .. o o . o 09:00-09:30
GR7 . Administracion de Matematicas Administracion de
09:30-10:00 Prueb it Prueba escrita 09:30-10:00
ruebaescrita 2.1 Empresas Empresas
10:00-10:30 : 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 Historia Econdmica Historia Econdmica . 11:00-11:30
11:30-12:00 GR7 GR7 S 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 Introduccion a la - 12:30-13:00
. , o Introduccion a la o
13:00-13:30 Microeconomiay Introduccion al Derecho Microeconomia Introduccion al Derecho 13:00-13:30
13:30-14:00 Macroeconomia de la Empresa ) v de la Empresa 13:30-14:00
Macroeconomia
14:00-14:30 GR 8 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




i l cT.Lloll ADE/FICO/ADETUR

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turismo

AULA DE
o SEMESTRE .
FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD XX/XX/2025

ORA 10-nov. 14-nov. ORA

i

08:30-09:00 Fundamentos de 08:30-09:00
Fundamentos de . L,
09:00-09:30 - o o Administracion de 09:00-09:30
atematica Administracion de Matematicas
09:30-10:00 Empresas 09:30-10:00
Empresas
10:00-10:30 GR7 10:00-10:30
10:30-11:00 Historia Econdmica 10:30-11:00
11:00-11:30 GR7 . . . 11:00-11:30
- - P— Historia Econdmica
11:30-12:00 Historia Econdmica 11:30-12:00
12:00-12:30 GR 8 12:00-12:30
12:30-13:00 - ., 12:30-13:00
od on a la o Introduccion a la Introduccion al Derecho
13:00-13:30 Introduccion al Derecho . . 13:00-13:30
oeconomia Microeconomiay de la Empresa
13:30-14:00 de la Empresa . 13:30-14:00
acroeconomia Macroeconomia GR7
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




7Y

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

17-nov. 21-nov.

 Gemanes | tomibrcoles [ aojueves | 2iviemes

Fundamentos de
Administracion de
Empresas
GR7

Fundamentos de
Administracion de
Empresas
GR 8

Matematicas

Historia Econdmica

Introduccion al Derecho
de la Empresa

Introduccion a la
Microeconomiay
GR 8 Macroeconomia GR7

Introduccion al Derecho
de la Empresa

AULA DE
1.4

GRUPO GRANDE

FECHA DE APROBACION POR T
JUNTA DE FACULTAD /XX/

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




AULA DE
o
’?? ADE/FICO/ADETUR 12 m T4 (O N o0 GRANDE 1.4
Facultad de

Ciencias Empresariales
FECHA DE APROBACION POR XX/XX/2025
JUNTA DE FACULTAD ey
24-nov. 28-nov.

¥ Turismo
e | 2smames | 26miéreoles

Semana 12

08:30-09:00 " Fundamentos de . Fundamentos de 08:30-09:00
Matematicas . L, Matematicas L. .,
09:00-09:30 GR7 Administracion de GRS Administracion de 09:00-09:30
09:30-10:00 Inf. 3 Empresas Inf. 3 Empresas 09:30-10:00
10:00-10:30 GR 8 GR7 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 . . o 11:00-11:30
oria Econémica Historia Econdmica
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 od on ala Introduccion al Derecho Introduccion a la Introduccién al Derecho 12:30-13:00
13:00-13:30 . ) 13:00-13:30
3301200 oeconomia de la Empresa Microeconomiay de la Empresa XTI
acroeconomia GR8 Macroeconomia GR7
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




AULA DE
o
’?? ADE/FICO/ADETUR 12 m T4 (O N o0 GRANDE 1.4
Facultad de

Ciencias Empresariales
FECHA DE APROBACION POR XX/XX /2025
JUNTA DE FACULTAD ey

¥ Turismo

Semana 13
— othmes | ozmames | Oamitrcoles | Objueves | Osviemes |
08:30-09:00 " Fundamentos de . Fundamentos de 08:30-09:00
Matematicas . L, Matematicas L. .,
09:00-09:30 GR7 Administracion de GRS Administracion de 09:00-09:30
09:30-10:00 Inf. 3 Empresas Inf. 3 Empresas 09:30-10:00
10:00-10:30 GR 8 GR7 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 . . o 11:00-11:30
oria Econémica Historia Econdmica
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 od on ala Introduccion al Derecho Introduccion a la Introduccién al Derecho 12:30-13:00
13:00-13:30 . ) 13:00-13:30
3301200 oeconomia de la Empresa Microeconomiay de la Empresa XTI
acroeconomia GR8 Macroeconomia GR7
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




AULA DE
o
é? ADE/FICO/ADETUR 12 m T4 (O N o0 GRANDE 1.4
Facultad de

Ciencias Empresariales
FECHA DE APROBACION POR XX/XX /2025
JUNTA DE FACULTAD ey

¥ Turismo

Semana 14
8-dic. 12-dic.
08:30-09:00 Fundamentos de . Fund. Admoén. Esas. 08:30-09:00
. ., Matematicas
09:00-09:30 Administracion de GR7 GR7 09:00-09:30
09:30-10:00 Empresas Inf. 3 Fund. Admoén. Esas. 09:30-10:00
10:00-10:30 GR 8 GR 8 10:00-10:30
10:30-11:00 L. 10:30-11:00
Matematicas
11:00-11:30 Historia Econdmica Historia Econdmica GR 8 11:00-11:30
11:30-12:00 Inf. 2 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 ) Introd. o L Introduccidn a la 12:30-13:00
3001330 Introduccién al Derecho Micro. y Micro.y  Introduccidn al Derecho Microeconomia y 3001330
13:30-14:00 de la Empresa Macro. Macro. de la Empresa Macroeconomia 13:30-14:00
GR 8 GR9 GR7
14:00-14:30 GR7 com 1 1 GR8 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




AULA DE
o
é? ADE/FICO/ADETUR 12 m T4 (O N o0 GRANDE 1.4
Facultad de

Ciencias Empresariales
FECHA DE APROBACION POR XX/XX /2025
JUNTA DE FACULTAD ey

¥ Turismo

Semana 15
15-dic. 19-dic.
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 Matematicas Matematicas 09:00-09:30
09:30-10:00 GR7 GR 8 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 . . o 11:00-11:30
oria Econé 3 Historia Econdmica
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 Introd. ”"uuu' ., Introduccion a la 12:30-13:00
13:00-13:30 Micro. y MG,y f e esEnE | e Microeconomiay 13:00-13:30
Macro. de la Empresa i
13:30-14:00 Macro. GR 9 GRS Macroeconomia 13:30-14:00
14:00-14:30 GR7 com 1 1 GR8 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




